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2 czerwca 2021

Duchowe spotkanie z Ojcem Świętym

W środowe przedpołudnie na lotnisku w Masłowie zgromadziło się kilkaset osób –
głównie podopieczni ośrodków specjalnych z całego regionu  wraz z opiekunami, by
wziąć udział w dorocznym XIV Spotkaniu Integracyjnym Dzieci i Młodzieży o
Specjalnych Potrzebach Edukacyjnych z Województwa Świętokrzyskiego i Diecezji
Kieleckiej. Uczestnikom wydarzenia towarzyszyli wiceprzewodniczący Sejmiku
Henryk Milcarz oraz wicemarszałek Renata Janik.

Spotkania integracyjne organizowane są w rocznicę wizyty Ojca Świętego Jana Pawła II w
naszym regionie, który podczas pielgrzymki do Polski w 1991 roku odwiedził Kielce, a w
podkieleckim Masłowie przewodniczył Mszy Świętej. W tym roku mija 30 lat od tych
wydarzeń.

Jak przypomniała wicemarszałek Renata Janik – Nasz papież miał ogromną
umiejętność zjednywania sobie ludzi, ale on też jednał ich z Panem Bogiem.
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Pamiętam jego wizytę w Kielcach i w Masłowie w 1991 roku. To były dla nas
wszystkich ogromne dla emocje. W naszych sercach na zawsze pozostaną nauka i
wartości Ojca Świętego – testament, który przekazał nam jako Wielki Autorytet
Moralny. Orędownik Pokoju i Miłości, nasz Przewodnik, który odmienił świat.  To
dzięki Niemu wielu z nas może dziś powiedzieć, że „Nie lękamy się”  i przyrzec
„Ducha nie gasić”.

Wydarzenie rozpoczęło się od złożeniach kwiatów pod pomnikiem Św. Jana Pawła II w
Masłowie. Następnie uczestnicy spotkania wzięli udział w uroczystej Mszy Świętej
koncelebrowanej pod przewodnictwem biskupa Mariana Florczyka. Po nabożeństwie odbyła
się część artystyczna, podczas której zaprezentowali się m.in. młodzi wokaliści z gminy
Masłów oraz soliści Studia Wokalnego „Szklanego Domu”.

Inicjatorem spotkania w Masłowie jest bp Marian Florczyk, który przed laty zaproponował,
by formą uczczenia pobytu Jana Pawła II na Kielecczyźnie  stało się spotkanie osób chorych i
niepełnosprawnych w Masłowie. Każdego roku uczestniczą w nim szkoły i klasy specjalne,
grupy terapii zajęciowej, artyści i sportowcy niepełnosprawni z różnych środowisk.
 Tegoroczne wydarzenie zorganizowali:  Diecezja Kielecka, Wojewódzki Dom Kultury w
Kielcach oraz Gmina Masłów.
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https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/06/Pomnik-Swietego-Jana-Pawla-II-w-Maslowie-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/06/Wicemarszalek-Renata-Janik-sklada-kwiaty-pod-pomnikiem-Swietego-Jana-Pawla-II-w-Maslowie-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/06/Msza-Swieta-koncelebrowana-pod-przewodnictwem-biskupa-Mariana-Florczyka-scaled.jpg
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https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/06/Uczestnicy-spotkania-uczestnicza-w-uroczystej-mszy-swietej-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/06/Uczestnicy-XIV-Spotkania-Integracyjnego-Dzieci-i-Mlodziezy-o-Specjalnych-Potrzebach-Edukacyjnych-z-Wojewodztwa-Swietokrzyskiego-i-Diecezji-Kieleckiej-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/06/Portret-Jana-Pawla-II-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/06/Uczestnicy-spotkania-pozuja-do-pamiatkowego-zdjecia-z-wicemarszalek-Renata-Janik-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/06/Uczestnicy-spotkania-pozuja-do-pamiatkowego-zdjecia-z-wicemarszalek-Renata-Janik-oraz-biskupem-Marianem-Florczykiem-scaled.jpg

